MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

NiGimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

392928

113958

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD

SOCIAL
Diego Alberto MORALES GONZALEZ
CONSORCIO TRANSPORTES CCE 2

Transporte Terrestres Especial de Pasajeros ||

Modificacién de la Orden de Compra

2023-12-29 12:48:20

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2023-12-29 2024-01-31
Cuentas asociadas
id Nombre Caédigo Segmento 1 Segmento 2
108457 TRANSPORTE CDP-17923 CDP 17923
PASAJERQS DPS
108456 TRANSPORTE ZONA 1 |CDP-31023 CDP 31023
FIP
Nueva Vigencia Futura AVF-2-2023-067445 AVF 2-2023-067445
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna-2Zn: 5 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo:

80 - Pasajeros: 5

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna-Zn: 5 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Dia
Zona Rural -
Cant Tiempo:

25 - Pasajeros: 5

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna-2Zn: 5 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick up
doble cabina
4x4 - Und
Tiempo: Dia
Zona Dificil
Acceso - Cant
Tiempo: 22 -
Pasajeros: 5

tra02--Peajes

2.0

20

20

1.0

Articulos editados v/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

Unidad

25607313.34

10318098.33

111877525.43

6384000.00

CDP-17923

CDP-17923

CDP-17923

CDP-17923

51214626.68

20636196.66

23755050.86

6384000.00

Tipo

No

‘Articulo

Cantidad Unidad

Precio

‘ Cuenta

Total



Editado 1 tra02--
Vehiculos con
‘motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick
up doble
cabina 4x4 -
Und Tiempo:
Dia Zona
Urbana - Cant
Tiempo: 80 -
Pasajeros: 5

Editado 3 tra02--
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn: 5 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick
up doble
cabina 4x4 -
Und Tiempo:

|Dia Zona Dificil
|Acceso - Cant
Tiempo: 22 -
Pasajeros: 5

Editado 2 tra02-- 126.00

Vehiculos con
motor de
combustiéon
interna - Zn: 5 -
'Seq:
Empresarial -
Nivel: 2 -
Servicio: Pick
up doble
cabina 4x4 -
Und Tiempo:
Dia Zona
Rural - Cant
Tiempo: 25 -
Pasajeros: 5

Editado 4 tra02--Peajes

22.00

1.00

80.00

'Dia

Dia

Dia

Unidad

640182.84

1079775.04

825447 .86

6524637.75

\CDP-17923

CDP-17923

CDP-17923

CDP-17923

51214627.20

23755050.88

21461644.36

6524637.75

Detalle o justificacion de la aclaracion




Teniendo en cuenta que la Orden de Compra 113958, finaliza su ejecucion el 29 de diciembre de 2023 y que persiste la necesidad
para la entidad, previa aceptacion del proveedor se prorroga el plazo de ejecucion hasta el 31 de enero del 2024, para lo cual, se
sustituye y adiciona a la orden de compra la suma de $15,094,145 de la siguiente manera: mediante sustitucion de recursos de la
presente vigencia por valor de $14,128,059, para asumir compromisos con cargo a la vigencia futura radicada con No. 2-2023-067445
del 18 de diciembre de 2023 y la adicion a la orden de compra por valor de $966.086. Se ajusta fecha de finalizacion.

MJM \% L

Firma rdenador del gasto Firma de proveedor
Nombr :MARIA CAROLINA RAMIREZ GARCIA Nombre: Fernando Suarez Gonzalez
yaﬂento 52.451.750 Documento: c.c. 19.450.358



Fernando Suarez González 

c.c. 19.450.358

LeonardoPalacios-TNE
Sello
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