MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Mecanismo de agregación de demanda:

ld Solicitud:	392928				
Número de orden de compra a modificar:	113958				
Entidad compradora:	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL				
Nombre del solicitante:	Diego Alberto MORALES GONZALEZ				
Proveedor:	CONSORCIO TRANSPORTES CCE 2				

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-12-29 12:48:20

Transporte Terrestres Especial de Pasajeros II

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2023-12-29	2024-01-31	

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
108457	TRANSPORTE PASAJEROS DPS	CDP-17923	CDP	17923
108456	TRANSPORTE ZONA 1	CDP-31023	CDP	31023
Nueva	Vigencia Futura	AVF-2-2023-067445	AVF	2-2023-067445

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	

1	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Pick up doble cabina 4x4 - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 50 - Pasajeros: 5	2.0	0.55 Metros	25607313.34	CDP-17923	51214626.68
2	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Pick up doble cabina 4x4 - Und Tiempo: Día Zona Rural - Cant Tiempo: 5 - Pasajeros: 5	2.0	0.55 Metros	10318098.33	CDP-17923	20636196.66
3	tra02Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Pick up doble cabina 4x4 - Und Tiempo: Día Zona Dificil Acceso - Cant Tiempo: 22 - Pasajeros: 5	2.0	0.55 Metros	11877525.43	CDP-17923	23755050.86
4	tra02Peajes	1.0	Unidad	6384000.00	CDP-17923	6384000.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

Editado	1	tra02 Vehiculos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Pick up doble cabina 4x4 - Und Tiempo: Día Zona Urbana - Cant Tiempo: 80 - Pasajeros: 5	80.00	Día	640182.84	CDP-17923	51214627.20
Editado	3	tra02 Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Pick up doble cabina 4x4 - Und Tiempo: Día Zona Dificil Acceso - Cant Tiempo: 22 - Pasajeros: 5	22.00	Día	1079775.04	CDP-17923	23755050.88
Editado	2	tra02 Vehículos con motor de combustión interna - Zn: 5 - Seg: Empresarial - Nivel: 2 - Servicio: Pick up doble cabina 4x4 - Und Tiempo: Día Zona Rural - Cant Tiempo: 25 - Pasajeros: 5	26.00	Día	825447.86	CDP-17923	21461644.36
Editado	4	tra02Peajes	1.00	Unidad	6524637.75	CDP-17923	6524637.75

Detalle o justificación de la aclaración

Teniendo en cuenta que la Orden de Compra 113958, finaliza su ejecución el 29 de diciembre de 2023 y que persiste la necesidad para la entidad, previa aceptación del proveedor se prorroga el plazo de ejecución hasta el 31 de enero del 2024, para lo cual, se sustituye y adiciona a la orden de compra la suma de \$15,094,145 de la siguiente manera: mediante sustitución de recursos de la presente vigencia por valor de \$14,128,059, para asumir compromisos con cargo a la vigencia futura radicada con No. 2-2023-067445 del 18 de diciembre de 2023 y la adición a la orden de compra por valor de \$966,086. Se ajusta fecha de finalización.

Firma ordenador del gasto

Nombre: MARÍA CAROLINA RAMÍREZ GARCÍA

Documento: 52.451.750

Firma de proveedor

Nombre: Fernando Suarez González

Documento: c.c. 19.450.358